

EL5A ApS

Sjællandsgade 42, 1, 7100 Vejle

CVR-nr. 43 50 67 65

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. december 2024.

Wiwi Jepsen Schrøder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	El5A ApS Sjællandsgade 42, 1 7100 Vejle CVR-nr.: 43 50 67 65 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Wiwi Jepsen Schrøder, Direktør
Revisor	Attent Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roms Hule 8 7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tatoveringsvirksomhed samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274 t.kr. mod 129 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 147 t.kr. mod 69 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2023 - 30/6 2024	30/8 2022 - 30/6 2023
Bruttofortjeneste	273.525	129.290
1 Personaleomkostninger	-45.598	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-31.749	-29.870
Driftsresultat	196.178	99.420
Andre finansielle indtægter	0	-9
Øvrige finansielle omkostninger	-2.628	-9.884
Resultat før skat	193.550	89.527
2 Skat af årets resultat	-46.640	-20.189
Årets resultat	146.910	69.338
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	146.910	69.338
Disponeret i alt	146.910	69.338

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.124	119.483
Materielle anlægsaktiver i alt	97.124	119.483
Anlægsaktiver i alt	97.124	119.483
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	219.557	57.015
Tilgodehavender i alt	219.557	57.015
Likvide beholdninger	84.512	4.278
Omsætningsaktiver i alt	304.069	61.293
Aktiver i alt	401.193	180.776

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	216.248	69.338
Egenkapital i alt	256.248	109.338
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.643	1.643
Hensatte forpligtelser i alt	1.643	1.643
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	57.376	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	57.376	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Selskabsskat	7.810	18.546
Anden gæld	68.116	41.249
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	85.926	69.795
Gældsforpligtelser i alt	143.302	69.795
Passiver i alt	401.193	180.776

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	69.338	109.338
Årets overførte overskud eller underskud	0	146.910	146.910
	40.000	216.248	256.248

Noter

	1/7 2023 - 30/6 2024	30/8 2022 - 30/6 2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	45.499	0
Andre omkostninger til social sikring	99	0
	45.598	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	0
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	46.640	18.546
Årets regulering af udskudt skat	0	1.643
	46.640	20.189
	30/6 2024	30/6 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2023	149.353	194.350
Tilgang i årets løb	9.390	0
Afgang i årets løb	0	-44.997
Kostpris 30. juni 2024	158.743	149.353
Af- og nedskrivninger 1. juli 2023	-29.870	0
Årets afskrivninger	-31.749	-29.870
Af- og nedskrivninger 30. juni 2024	-61.619	-29.870
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	97.124	119.483
